
Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2023-08-21)

CL etapus
jungianti stotelė

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas

(sutarus iš anksto
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos
nakvynės

Pikeliai - Rusliai atšaka

Pikeliai Buvusio pašto
patalpa

Kaubrių g. 6-2,
Pikelių miestl.,

LT-89462, Mažeikių
raj.

Pageidautina prieš dvi dienas
Jadvyga Gedutienė +370 686

81797

pastoviai - 8, galima
priimti ir daugiau kitoje

patalpoje
Yra Nėra Nėra Yra parama 10

Dautarai Dautarų dvaras Dvaro g. 15, Židikų
sen., Mažeikių raj.

Šiltuoju sezonu,
Prieš dieną,
866864550

50 vietų kambariuose,
kiti - salėse ant čiužinių

Atskiri WC
kambariuose, jei

salėje – WC bendri

Yra, derinama
individualiai.

Vakarienė
užsakoma ir
suderinama

individualiai, nuo 10
eur.

Pusryčiai
užsakoma ir
suderinama

individualiai, nuo 9
eur.

Yra
Nuo 15 eur/asm salėje,

nuo 30
eur/asm-kambariuose

11,2

Židikai
Židikų Marijos
Pečkauskaitės

gimnazija

Dariaus ir Girėno
g.14, Židikai

Savaitgaliais ir moksleivių
atostogų metu
Prieš savaitę

Direktorė Rima Širvinskienė
+370 443 43246,

direktore@zidikai.lt

Gimnazijos
bendrabutis - 13

kambarių po 3 lovas,
Sporto salė - 50 ir

daugiau

Yra Nėra Nėra Nėra
Bendrabučio kambario
kaina - 24 EUR, Sporto
salėje - 5 EUR/žmogui

18,3

Ylakiai UAB "Senasis
paštas"

Dariaus ir Girėno
g.5, Ylakiai,
Skuodo r.

Visus metus
Pageidautina išankstinė

rezervacija prieš 3 dienas
Vytautas Bartaševičius +370

612 21316

galima apgyvendinti 30
žmonių (7 lovos+ ant

grindų)
Yra Yra Suderinus Nėra

lova su patalyne - 15
EUR, be patalynės - 10

EUR
33,0

Ylakiai Sodyba Ylakiuose
Dariaus ir Girėno

g.25, Ylakiai,
Skuodo r.

Visus metus
Pageidautina išankstinė

rezervacija prieš savaitę ar
kelias dienas

Irena Baužienė +370 682 51650

galima apgyvendinti iki
15-16 žmonių Yra Pagal susitarimą Nėra Yra 12 EUR (gali keistis) 33,0

Seda Dūzgės sodyba V. Gadono g. 22,
Seda, Mažeikių r.

Visus metus
Pageidautina išankstinė

rezervacija prieš tris dienas
Jolanta +370 687 70662

30 Yra Yra, 4 Eur Pagal susitarimą Yra 15 EUR 9,8

Žemaičių Kalvarija Parapijos namai Vienuolyno g. 1,
Žemaičių Kalvarija

Visus metus
Pageidautina išankstinė

rezervacija prieš 2 dienas
Modestas Ramanauskas +370

679 77769

26 Yra Yra Pagal susitarimą tik
grupėms Yra Sutartinė 10

Alsėdžiai

Alsėdžių Stanislovo
Narutavičiaus

gimnazijos
bendrabutis

Žalioji g. 2,
Alsėdžiai

Savaitgaliais ir vaikų atostogų
metu

Pageidautina išankstinė
rezervacija prieš 2 dienas

Gimnazijos ūkvedė Milda+370
618 58031

iki 40 asmenų Yra Yra Pagal susitarimą Yra Su patalyne 6 EUR, be
patalynės 4 EUR 18



Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2023-08-21)

CL etapus
jungianti stotelė

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas

(sutarus iš anksto
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos
nakvynės

Telšiai
Telšių vyskupo V.

Borisevičiaus
kunigų seminarija

Katedros a. 6,
Telšiai

Administratorius, +370 604
16244, tkseminarija@gmail.com

Sezonas: Visus metus
Darbo laikas: I-V 8.00-16.30 val.
(kitomis dienomis ir/ar po darbo

valandų dėl atvykimo laiko
derinama asmeniškai. Į

nakvynės vietą galima atvykti tik
užsiregistravus iš anksto).

54 Yra Nėra
Yra, vakarienė 6

eur, pusryčiai 6 eur
(jei dirba virtuvė)

Nėra
25 Eur apsistojant
vienam asmeniui

kambaryje
17,3

Pakapiai Gražinos sodyba Pakapių k., Telšių r.

Mantas +370 680 32924,
Gražina +370 672 38336, Alvida

+370 629 40612. Išankstinė
rezervacija

30 Yra Yra (vienas
skalbimas 1 Eur)

Yra, vakarienė 19
val. 7 Eur, pusryčiai

5 Eur
Yra 10 Eur be patalynės, 15

Eur su patalyne 9,3

Rapaliai UAB "Auksinio
elnio dvaras"

Rapalių k. 1,
Luokės sen., Telšių

raj.

Sigutė tel.nr. 8 616 49253;
auksiniselnias@gmail.com; 50 Yra Nėra Yra, 6 Eur Nėra 45-65 7

Luokė Luokės kaimo
turizmo sodyba

Telšių raj., Luokė,
Žemaitės 34 Lina Mušauskienė 8 615 615 68 12 Yra Nėra Nėra Nėra 8 12

Viekšnaliai
Viekšnalių

bendruomenė
"Šatrijos vingis"

Bažnyčios g. 19,
Viekšnalių k.

Sonata +370 686 00429 Jovita
+370 614 68894, Sezonas:

05.01 - 09.31
15 Yra Yra Nėra Yra 7 14

Janapolė
Janapolės

daugiafunkcinis
centras

Telšių r. sav.
Janapolės

mstl.Viržuvėnų g-
23

8 615 83918
el.p.:janapolesbendruomene@g

mal.com
30 WC Nėra Nėra Nėra 5 16,2

Varniai
Varnių regioninio

parko Gamtos
Mokykla

Dumbrių g. 7,
Ožtakių k., Varnių

sen.

bent 10 dienų prieš atvykimą.
Alma Būdvytienė tel.

861594309, Sezonas: visus
metus

35 Yra Nėra Pagal susitarimą Yra 7 Eur be patalynės, 10
Eur. su patalyne 21,3

Kolainiai Kolainių kaimo
bendruomenė

Žemdirbių g. 3,
Kolainių k.,

Užvenčio sen.,
Kelmės raj.

bent 1 dieną prieš atvykimą.
Vaida tel. nr. 860559848 arba

Irena tel. nr. 861077224

10 - 30 čiužiniai (esant
poreikiui galima būtų ir

daugiau, pagal
susitarimą)

Yra Nėra Pagal susitarimą Yra 10 21

Vaiguva Gedvilų sodyba
Taršiškių 2,

Vaiguvos sen.
Kelmės raj. 86403

Prieš 48 val.
864763383 Sandra, Agnius

868899936
4 Yra Yra, 3 eur Yra, vakarienė 10

eur, pusryčiai 6 eur Yra 20 21

Palendriai Palendrių svečių
namai

Palendrių k. 2,
Palendriai, Kelmės

r.

Bent 1 d. prieš '+37068497729,
sveciunamai@palendriai.lt;

Sezonas: visus metus
16 Yra Yra

Yra, vakarienė - 5
Eur, pusryčiai -

5Eur
Nėra 25 EUR be patalynės, 30

EUR su patalyne 18,4

Kurtuvėnai Parapijos piligrimų
namai

P. Višinskio 31,
Kurtuvėnai

kun. Marius Dyglys + 370 617
17515; Sezonas: visus metus. 11 Yra Nėra netoliese yra

kavinė "Kryžkelė" Yra 10 Eur 25

Kurtuvėnai Sodyba
Kurtuvėnuose

Šiaulių raj., Bubių
sen., Kurtuvėnai,

Purienų g. 5

nuo balandžio 15 d. iki spalio 15
d. Prieš dvi dienas.

manosniegena@gmail.com , tel.
+37065088710.

5 Yra Atskiru susitarimu Atskiru susitarimu Yra su patalyne 20Eur, be
patalynės 15Eur



Nakvynės vietų gidas
Rezervuoti nakvynės vietas prieš kelias dienas būtina. Detalesnė informacija www.caminolituano.com (koreguota 2023-08-21)

CL etapus
jungianti stotelė

(miestas)
Nakvynės vieta Adresas Rezervacija Nakvynės vietų

skaičius, viso Dušas, WC Skalbimo mašina
Maitinimas

(sutarus iš anksto
su šeimininkais)

Virtuvėlė Nakvynės kaina, EUR Atstumas iki kitos
nakvynės

Šiauliai MC Hostel Skroblų g. 178,
Šiauliai

Linas +370 698 30560.
Sezonas: visada 40 Yra Yra Nėra Yra 10 23,3

Naisiai "Baltas gandras" Gėlės g. š, Naisiai 18 Yra Nėra Vakarienė - 7-10
Eur Nėra 20-40 6,7

Rusliai Senoji Ruslių
sodyba

Ruslių kaimas 2,
Pakruojo rajonas 20 Yra Nėra Esant grupei Yra 10 - 20 Eur/asm 21,9

Varniai
Varnių regioninio

parko Gamtos
Mokykla

Dumbrių g. 7,
Ožtakių k., Varnių

sen.

bent 10 dienų prieš atvykimą.
Alma Būdvytienė tel.

861594309, Sezonas: visus
metus

35 Yra Nėra Pagal susitarimą Yra 7 Eur be patalynės, 10
Eur. su patalyne 25

Bilioniai L. ir V. Voverių
sodyba

Aukštagirės g. 4,
Bilionių k., Šilalės r.

8 698 88191 Laima, Sezonas:
03.01-11.30 8 Yra Nėra Nėra Yra 15 1,2

Bilioniai Etnografinė Bilionių
sodyba "Givenėms"

Piliakalnio g.5,
Bilionių k., Šilalės r.

Edita, 8 610 21210; Sezonas:
04.01-10.01, ne sezono metu

pagal susitarimą
13 Yra Nėra Nėra Yra 20 30

Šilalė "Muontis" J. Basanavičiaus g.
3, Šilalė Administratorė 8 600 00074 45 Yra Yra Pusryčiai yra,

vakarienė nėra Yra 20

Pagramantis Pagramančio
miestelyje

Piliakalnio g. 50,
Pagramančio mstl. +37069548566; +37061263705' 6 Yra Nėra Nėra Nėra 13

Pagramantis

Pagramančio
bendruomenės

centras
"Gramančia"

Gramančio g. 6,
Pagramančio mstl. +37061263705 4 Yra Yra

Yra, vakarienė - 6
Eur, pusryčiai -

4,5Eur
Yra 13

Dapkiškių km. Pas Liviją Dapkiškių km.
Šviesos g. 3 +37065660929 6 Yra Nėra pagal susitarimą Nėra pagal susitarimą

booking.com arba +370 62066813

+370 687 19474 (LT, RUS) +370 618
26929 (ENG) Sezonas: visus metus

Varniai - Šilalė atšaka


